
 

 

Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy 
 

Prosím, vyplňte tento formulář a pošlete nám jej zpět jen v případě, že chcete odstoupit od kupní smlouvy ve 
smyslu ustanovení § 7 zákona o ochraně spotřebitele při prodeji zboží. 
 

Kupující: 
 

Jméno  a  příjmení:  ...................................................................................................................... 
 

Adresa:       .................................................................................................... .................................... 
 

Telefón:  ..........................................    Email: ................................................................................. 
 

Prodávající: vitaherbals s.r.o., Lietava 107, 013 18 Lietava, Slovenská republika 
 

Kontakt: reklamacie@vitaherbals.sk, +421 910 598 336 
 

Číslo  objednávky  (VS): ……………................................................................................................... 
 

Číslo  bankovního  účtu:  ................................................................................................................  
 
 

Oznamuji, že odstupuji od kupní smlouvy o nákupu tohoto zboží: 

 
Název tovaru: ............................................................................................................................. . 

 

.....................................................................................................................................................  
 

..................................................................................................................................................... 
 

............................................................................................................................... ...................... 
 

..................................................................................................................................................... 
 

..................................................................................................................................................... 

 
Datum zakoupení, případně převzetí zboží: ............................................................................ 

 
 

 
............................................................................. 

Dátum a podpis kupujícího 
 
 
 

mailto:reklamacie@vitaherbals.sk,


Postup při odstoupení od kupní smlouvy: 

 
1. Vyplňte a vytiskněte si formulář na „Odstoupení od kupní smlouvy“. Údaje 

potřebné k vyplnění naleznete na dokladu o prodeji nebo v potvrzení objednávky 

ve vaší e-mailové schránce. Abychom vám mohli vrátit plnou cenu zboží, nesmí 

být vrácené zboží použito, poškozeno a musí být kompletní, tedy včetně obalu 

a veškerého příslušenství, které bylo součástí prodejního balení.  

2. Zboží pečlivě zabalte, abyste předešli jeho poškození během přepravy . 

Nezapomeňte přibalit podepsané odstoupení od kupní smlouvy a doklad o prodeji. 

3. Balík odešlete na adresu: 

 

Vitaherbals s.r.o. 

Lietava 107 

01318 Lietava 

Slovensko 


